

Protokół Nr 27/07
Z 27-go posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 22 maja 2007 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 17³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i Przewodniczący Zarządu – Antoni Błądek,
Wicestarosta Maria Ragan, Radni: Jacek Koralewski i Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida i Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Ryszard Kowal.

Zaproszeni goście:

1. Tomasz Brymora – Dyrektor PCPR
2. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP
3. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ

Protokołowała:

Małgorzata Owanek

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok..
4. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmiany Uchwały Nr XLII/282/06 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 września 2006 r. w sprawie przyjęcia „Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2006-2015”.
5. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmiany uchwały Nr VI/47/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki PFRON przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządowi powiatowemu w roku 2007 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.
6. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zasad częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej.
7. Prośba Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie podjęcia postępowania w związku z nie wywiązaniem się pracodawcy „Mostostal Handel” sp. z o.o. w Stalowej Woli z umowy zawartej w dniu 16 listopada 1998 r.
8. Prośba Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie podjęcia postępowania w związku z nie wywiązaniem się pracodawcy „Koniczynka” sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie z umowy zawartej w dniu 25 lutego 1999 r.

9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli za 2006 rok.
10. Wniosek w sprawie ufundowania nagród dla uczestników Powiatowego Pikniku Integracyjnego organizowanego przez Stowarzyszenie Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów „Pokój i Dobro” w Stalowej Woli- Rozwadowie.
11. Informacja w sprawie nie wyłonienia w drodze konkursu kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Międzyszkolnej w Stalowej Woli.
12. Wniosek w sprawie ufundowania nagród dla uczestników Pikniku Sportowego pn. „Siatkarska Wiosna Gimnazjalna Powiatu Stalowowolskiego 2007” oraz przyjęcia przez Starostę honorowego patronatu nad imprezą.
13. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego turnieju pn. „Matematyczna Majówka” organizowanego przez PSP Nr 12 w Stalowej Woli.
14. Wniosek w sprawie dofinansowania Półfinałów Mistrzostw Polski Juniorów w Koszykówce Chłopców, który odbędzie się w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli.
15. Wniosek w sprawie dofinansowania Klubu PTTK Bractwo Turystyczne „Łazik” w Stalowej Woli przy organizowaniu Rajdu Rowerowego „Biklon” oraz pomocy przy inwentaryzacji oraz zakładaniu i utrzymaniu tras rowerowych.
16. Wniosek projektanta zatrudnionego przez Telekomunikację Polską, o wyrażenie zgody na poprowadzenie kabla światłowodnego w budynku przy ul. Podleśnej 15.
17. Uchwała Zarządu w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.
18. Harmonogram działań do strategii szkolnictwa ponadgimnazjalnego na lata 2007-2013 – kontynuacja.
19. Przyjęcie protokołu Nr 26/07 z posiedzenia Zarządu w dniu 15 maja 2007 r.
20. Wolne wnioski.
21. Zakończenie posiedzenia

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Antoni Błądek stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 27 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad o treści podanej na wstępie niniejszego, protokołu przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy).

Ad.3.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 roku w zakresie wydatków.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 27/130/07 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2007 rok jednogłośnie- za głosowało 4 radnych.

Ad.4.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmiany Uchwały Nr XLII/282/06 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 września 2006 r. w sprawie przyjęcia „Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2006-2015”.

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora zreferował temat.

Wyjaśnił, że Program jest uszczegółowieniem Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Stalowowolskiego na lata 2005-2015 przyjętej uchwałą nr XXIII/156/05 rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2005 roku.

W grudniu 2006 roku Wojewoda Podkarpacki przekazał swoje uwagi do uchwalonego Programu, wskazując na potrzebę uszczegółowienia kategorii osób niepełnosprawnych w stosunku, do których planowane jest podjęcie działań oraz uzupełnienie treści Programu o kwestie dotyczące finansowania jego założeń.

Uwagi Wojewody zostały uwzględnione, a Program został skonsultowany z odpowiednimi służbami Wojewody.

Dyrektor PCPR omówił główne cele pomocy społecznej oraz cele szczegółowe.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął uchwałę Nr 27/131/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmiany Uchwały Nr XLII/282/06 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 września 2006 r. w sprawie przyjęcia „Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2006-2015”, jednogłośnie – za głosowało 4 radnych.

Ad.5.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmiany uchwały Nr VI/47/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki PFRON przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządowi powiatowemu w roku 2007 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora omówił zadania realizowane przez Powiat Stalowowolski ze środków określonych w art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych.

Razem na rehabilitację zawodową wydatkowano kwotę 135000,00 zł, a na rehabilitację społeczną 2 579 901,00 zł.

Ogółem wydatkowano środki dla powiatu na realizację zadań w 2007 roku w kwocie 2 714 901,00 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 27/132/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmiany uchwały Nr VI/47/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki PFRON przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządowi powiatowemu w roku 2007 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, jednogłośnie – za głosowało 4 radnych.

Ad.6.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zasad częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej.

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora poinformował, że za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w całodobowej placówce opiekuńczo – wychowawczej opłatę ponoszą, do wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania, rodzice dziecka, osoba pełnoletnia lub jej rodzice a także opiekunowie prawni lub kuratorzy, w przypadku gdy dysponują dochodami dziecka, z tym że opłata ponoszona przez opiekunów prawnych, kuratorów nie może być wyższa niż 50% kwoty stanowiącej dochód dziecka lub osoby pełnoletniej.

Przepis ten stosuje się również do rodziców pozbawionych władzy rodzicielskiej lub których władza rodzicielska została zawieszona lub ograniczona.

Rada Powiatu określa, w drodze uchwały, warunki częściowego lub całkowitego zwalniania z opłaty.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 27/133/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zasad częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej, jednogłośnie –za 4 głosy.

Ad.7,8.

1.Prośba Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie podjęcia postępowania w związku z nie wywiązaniem się pracodawcy „Mostostal Handel” sp. z o.o. w Stalowej Woli z umowy zawartej w dniu 16 listopada 1998 r.

2.Prośba Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie podjęcia postępowania w związku z nie wywiązaniem się pracodawcy „Koniczynka” sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie z umowy zawartej w dniu 25 lutego 1999 r.

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora zreferował temat.

Wyjaśnił, że w dniu 16.11.1998 roku została zawarta umowa z pracodawcą „Mostostal Handel” sp. z o.o w Stalowej Woli. Umowa dotyczyła refundacji 2 stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych i refundacji wynagrodzeń. Pracodawca nie wywiązał się z zawartej umowy, ogłosił upadłość. 26 września zostało wydane postanowienie Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu o umorzeniu postępowania upadłościowego.

W związku z postanowieniem Sądu w Stalowej Woli dotyczącego podjęcia zawieszzonego postępowania wobec pozwanego, zwrócono się do radcy prawnego o określenie dalszego toku postępowania. Radca prawny odpowiedział, że jedyną możliwością, która powstała, jest podjęcie próby egzekucji albo jeśli oczywistym jest, że spółka istnieje i nie posiada żadnego majątku wytoczenia powództwa przeciwko członkom zarządu na podstawie art. 299 ksh. Kwota o którą toczy się spór wynosi 43 341,77 zł.

Natomiast w dniu 25.02.1999 roku, została zawarta umowa z pracodawcą „Koniczynka” sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie. Umowa dotyczyła refundacji kosztów utworzenia 10 stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych i refundacji wynagrodzeń. Pracodawca nie wywiązał się z zawartej umowy. Kwota, o którą toczy się spór wynosi 161 508,00 zł. Zgodnie z opinią radcy prawnego są dwie możliwości dalszego postępowania.. Można dochodzić od pozwanych tej kwoty, ale pozew sporządzony byłby przez Powiat Stalowowolski. Wiąże się to jednak z ponoszeniem przez powiat kosztów sądowych. Wpisowe wynosi 8 075,40 zł. W poprzednim procesie koniecznym było powołanie kuratora, można więc stwierdzić że

w ewentualnym procesie koniecznym będzie również powołanie kuratora, co spowoduje kolejne koszty. W tej sytuacji, gdy okoliczności nie uległy zmianie, może okazać się że niecelowe jest wszczynanie procesu. Należy więc stwierdzić, że w pierwszej kolejności konieczne jest ustalenie miejsca pobytu Pani Sadeckiej i dopiero po wyjaśnieniu niniejszej okoliczności można podjąć decyzję o ewentualnym procesie.

Radca prawny Aleksander Szczęch poinformował w sprawie spółki „Koniczynka”, że osoby Pani Sadeckiej nie ma w kraju. Było postępowanie wszczęte, a później zawieszono i umorzono. Zabezpieczeniem kredytu który pobrała Pani Sadecka są urzędnicy, które zajął bank.

Teoretycznie tytuł egzekucyjny ważny jest do 2010 roku.

Zdaniem radcy prawnego można wystąpić przeciwko członkom zarządu spółki „Koniczynka”. Sąd ustanowi kuratora i będzie szukał majątku Pani Sadeckiej. Po zapłaceniu kosztów w kwocie 8 075,40 zł zostanie ustanowiony wyrok przeciw pani Sadeckiej.

Radny Jacek Koralewski zauważył, że w przypadku spółki „Koniczynka”, sąd nie znajdzie żadnego majątku u Pani Sadeckiej, bo go nie ma.

Starosta Stalowowolski Antoni Błądek zaproponował scedować obie sprawy do radców prawnych.

W sprawach dotyczących prośby Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie podjęcia postępowania w związku z nie wywiązaniem się pracodawcy „Mostostal Handel” sp. z o.o. w Stalowej Woli z umowy zawartej w dniu 16 listopada 1998 r. oraz prośby Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o zajęcie stanowiska w sprawie podjęcia postępowania w związku z nie wywiązaniem się pracodawcy „Koniczynka” sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie z umowy zawartej w dniu 25 lutego 1999 r., Zarząd podjął następujące decyzje, cedując obie sprawy do radców prawnych:

1. zajęcie stanowisk w powyższych sprawach przez radców prawnych,
2. ograniczyć decyzje związane z przebiegiem dalszych procesów, z przyczyn braku środków finansowych, zapewnionych dla w/w spraw w tegorocznym budżecie.

Za takim rozstrzygnięciem sprawy głosowało 4 członków zarządu.

Ad.9.

Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli za 2006 rok.

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora zgodnie z art. 112 pkt.12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej przedłożył sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie składające się z 2 części:

1. sprawozdanie z działalności PCPR za 2006 rok,
2. sprawozdania z poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu stalowowolskiego oraz podmiotów które realizują na zlecenie powiatu zadania z zakresu pomocy społecznej rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych.

Sprawozdania zostaną załączone do protokołu Nr VIII/07 z Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd jednogłośnie – za 4 głosy.

Ad.10.

Wniosek w sprawie ufundowania nagród dla uczestników Powiatowego Pikniku Integracyjnego organizowanego przez Stowarzyszenie Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów „Pokój i Dobro” w Stalowej Woli- Rozwadowie.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida poinformował, że Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów „Pokój i Dobro” w Stalowej Woli – Rozwadowie jako organizator Powiatowego Pikniku Integracyjnego złożył wniosek o dofinansowanie imprezy w formie ufundowania nagród dla uczestników organizowanych konkursów.

Wydział EKZ zaopiniował wniosek pozytywnie proponując, aby na zakup nagród przeznaczyć kwotę 500 zł i rozliczyć ją w ramach środków ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2007 rok..

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął jednogłośnie wniosek Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli – Rozwadowie „Pokój i Dobro” - Organizatora Powiatowego Pikniku Integracyjnego, który odbędzie się 27 maja 2007 roku, i wyraził zgodę na zakup nagród dla uczestników organizowanych konkursów w kwocie 500 zł. Kwota ta zostanie rozliczona w ramach środków ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2007 rok – poz. 18.3 – współpraca z organizacjami pozarządowymi w sferze kultury fizycznej i sportu – za 4 głosy.

Ad.11.

Informacja w sprawie nie wyłonienia w drodze konkursu kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Międzyszkolnej w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida poinformował, że w dniu 9 maja 2007 roku, odbyło się postępowanie konkursowe mające na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Międzyszkolnej w Stalowej Woli. Do komisji konkursowej przystąpiła Pani Elżbieta Kuczera i nie uzyskała wymaganych co najmniej 50% głosów. Tym samym Komisja konkursowa nie wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Bursy.

W związku z powyższym, zgodnie z przepisami organ prowadzący powierza takie stanowisko ustalonemu przez siebie kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej oraz jeżeli organ sprawujący nadzór pedagogiczny nie zgłosi w terminie 14 dni od przedstawienia kandydata na stanowisko dyrektora, umotywowanego zastrzeżenia.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości informację w sprawie nie wyłonienia w drodze konkursu kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Międzyszkolnej w Stalowej Woli – za 4 głosy.

Ad.12.

Wniosek w sprawie ufundowania nagród dla uczestników Pikniku Sportowego pn. „Siatkarska Wiosna Gimnazjalna Powiatu Stalowowolskiego 2007” oraz przyjęcia przez Starostę honorowego patronatu nad imprezą.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida poinformował, że Centrum Edukacji Sportowej „Vega” w Stalowej Woli organizuje Piknik Kulturalno – Sportowy pn. „Siatkarska Wiosna Gimnazjalna Powiatu Stalowowolskiego 2007”. W ramach Pikniku zostanie rozegrany turniej siatkówki, do udziału którego zaproszono 4 drużyny siatkarskie dziewcząt, reprezentujące gimnazja z Jastkowic, Lipy, Pysznicy i Stalowej Woli.

Wnioskodawca zwrócił się z wnioskiem o ufundowanie nagród dla uczestników Turnieju oraz przyjęcie przez Starostę honorowego patronatu nad imprezą.

Wydział EKZ zaopiniował wniosek pozytywnie i zaproponował ufundowanie nagród dla zwycięzców Turnieju w kwocie 300 zł i rozliczenie przyznanych środków finansowych w ramach Harmonogramu Imprez Sportowych na 2007 rok.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął jednogłośnie wniosek Prezesa Centrum Edukacji Sportowej „Vega”-organizatora Pikniku Kulturalno – Sportowego pn. „Siatkarska Wiosna Gimnazjalna Powiatu Stalowowolskiego 2007”, który odbędzie się w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Stalowej Woli w dniu 26 maja 2007 roku i wyraził zgodę na ufundowanie nagród dla zwycięzców turnieju w kwocie 300 zł i na rozliczenie przyznanych środków finansowych w ramach Harmonogramu Imprez Sportowych 2007 –poz. 18.3 – współpraca z organizacjami pozarządowymi w sferze kultury fizycznej i sportu –za 4głosy.

Ad.13.

Wniosek w sprawie wsparcia finansowego turnieju pn. „Matematyczna Majówka” organizowanego przez PSP Nr 12 w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida poinformował, że Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 w Stalowej Woli jest Organizatorem Turnieju pn. „Matematyczna Majówka” który swym zasięgiem obejmuje szkoły noszące imię Jana Pawła II z terenu Miasta Stalowa Wola.

Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o środki finansowe na zakup nagród i upominków dla uczestników konkursu.

Wydział EKZ zaopiniował wniosek negatywnie ze względu na brak podstaw formalno – prawnych.

Starosta Stalowowolski A. Błądek zaproponował aby zakupić za niewielką kwotę nagrody dla uczestników konkursu.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zasugerowała, że środki na powyższy cel mogą zostać przekazane z budżetu Urzędu Starostwa.

Pytań i uwag nie zgłoszono.-

Zarząd przyjął jednogłośnie wniosek Dyrektora szkoły nr 12 w Stalowej Woli – Organizatora Turnieju pn. „Matematyczna Majówka” i wyraził zgodę na zakup nagród dla zwycięzców. Środki na powyższy cel zostaną przekazane z budżetu Urzędu Starostwa w kwocie 200 zł – za było 4 głosy.

Ad.14.

Wniosek w sprawie dofinansowania Półfinałów Mistrzostw Polski Juniorów w Koszykówce Chłopców, który odbędzie się w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida poinformował, że Zakładowy Klub Sportowy „Stal” Stalowa Wola jako Organizator Półfinałów Mistrzostw Polski Juniorów w Koszykówce Chłopców zwrócił się z prośbą o dofinansowanie imprezy nie podając kwoty.

Wydział EKZ zaproponował ufundowanie nagród dla zwycięzców rozegranych Mistrzostw w kwocie 300 zł i jej rozliczenie w ramach Harmonogramu Imprez Sportowych na 2007 rok..

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zasugerowała, że dofinansowanie można zrealizować w formie zakupu pucharów np. za kwotę 100 zł.

Starosta Stalowowolski A.Błądek zaproponował ufundować nagrody dla zwycięzców w kwocie 300 zł zgodnie z opinią EKZ.

Uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął jednogłośnie wniosek Dyrektora Klubu „Stal” – Organizatora Półfinałów Mistrzostw Polski Juniorów w Koszykówce Chłopców, które odbędą się w hali MOSiR w Stalowej Woli w dniach 25-27maja 2007 roku i wyraził zgodę na ufundowanie nagród dla zwycięzców rozegranych Mistrzostw w kwocie 300 zł. Rozliczenie przyznanych środków nastąpi w ramach Harmonogramu Imprez Sportowych 2007 –poz. 18.3 – współpraca z organizacjami pozarządowymi w sferze kultury fizycznej i sportu – za 4 głosy.

Ad.15.

Wniosek w sprawie dofinansowania Klubu PTTK Bractwo Turystyczne „Łazik” w Stalowej Woli przy organizowaniu Rajdu Rowerowego „Biklon” oraz pomocy przy inwentaryzacji oraz zakładaniu i utrzymaniu tras rowerowych.

Sekretarz Powiatu Wiesław Siembida odczytał wniosek i opinię Wydziału EKZ w tej sprawie. Zgodnie z opinią, wniosek nie spełnia wymogów formalno – prawnych ponieważ:

-Klub nie posiada osobowości prawnej i działa w ramach Oddziału PTTK w Tarnobrzegu, podmiotem uprawnionym o występowanie o środki finansowe dla Klubu, jest Zarząd Oddziału Klubu PTTK w Tarnobrzegu, określony przez Wnioskodawcę zakres wsparcia finansowego i rzeczowego we wniosku, nie należy do zadań powiatu.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta Stalowowolski zaproponował przychylić się do opinii Wydziału EKZ.

Zarząd jednogłośnie oddalił wniosek Prezesa Klubu PTTK Bractwo Turystyczne „Łazik” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania działalności Klubu przy organizowaniu Rajdu Rowerowego „Biklon” oraz pomoc w inwentaryzacji oraz zakładaniu i utrzymaniu tras rowerowych, ze względu na brak wymogów formalno.

Ad.16.

Wniosek projektanta zatrudnionego przez Telekomunikację Polską, o wyrażenie zgody na poprowadzenie kabla światłowodowego w budynku przy ul. Podleśnej 15.

Naczelnik Wydziału EKZ Alicja Mach poinformowała, że projektant zatrudniony przez Telekomunikację Polską zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na poprowadzenie kabla światłowodowego w budynku przy ul. Podleśnej 15, mającego na celu wprowadzenie technologii UMTS w Stalowej Woli.

Wydział EKZ zaproponował kierunki działania w tym temacie.

Starosta Stalowowolski zaproponował przychylić się do opinii Wydziału IMP.

Uwag nie zgłoszono.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował kierunki działania zaproponowane przez Wydział IMP w sprawie poprowadzenia kabla światłowodowego w budynku przy ul. Podleśnej 15, mającego na celu wprowadzenie technologii UMTS w Stalowej Woli:

- spotkać się z projektantem w celu wyjaśnienia szczegółów technologii UMTS,
- ustalić jak ewentualnie miałyby być prowadzony światłowód, spotkanie przy udziale projektanta adaptacji obiektu na potrzeby nowej siedziby Starostwa,
- w zależności od wyników rozmowy, podjąć decyzje o zgodzie na poprowadzenie światłowodu, ale zwiększyć opłatę z tytułu czynszu

Starosta Stalowowolski Antoni Błądek opuścił salę obrad.

Ad.17.

Uchwała Zarządu w sprawie uchylecia uchwał Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął uchwałę Nr 27/134/07 w sprawie uchylecia uchwał Zarządu Powiatu Stalowowolskiego jednogłośnie – za 3 głosy.

Wobec zawarcia w dniu 16 maja 2007 roku z Panem Andrzejem Skrzypkiem ugody sądowej mocą, której umowę o pracę zawartą w dniu 31 stycznia 2003 roku rozwiązano z dniem 20 marca 2007 roku za porozumieniem stron, zarząd Powiatu uchylił swoje uchwały tj:

- nr 12/45/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku w sprawie rozwiązania pracy z Panem Andrzejem Skrzypkiem Dyrektorem ZDP w Stalowej Woli,

- nr 18/73/07 z dnia 13 marca 2007 roku w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panem Andrzejem Skrzypkiem Dyrektorem ZDP w Stalowej Woli.
Starosta Stalowowolski Antoni Błądek wrócił na salę obrad.

Ad.18.

Harmonogram działań do strategii szkolnictwa ponadgimnazjalnego na lata 2007-2013 – kontynuacja.

Starosta Stalowowolski zaproponował, aby Naczelnik Wydziału EKZ przedstawiła i omówiła zmiany wprowadzone w Harmonogramie szkolnictwa ponadgimnazjalnego przedstawionego na Zarządzie w dniu 15 maja br.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik przedstawiła zmiany.

1. W ZS nr 1 w Stalowej Woli nie wprowadzono zmian.
2. w ZS Nr 2 nastąpiła likwidacja szkoły LO.
3. w ZS nr 3 zaproponowano 2 warianty:
 - rozszerzenie oferty kształcenia o nowe zawody zgodnie z potrzebami rynku pracy i badaniami losów absolwentów,
 - utworzenie Zespołu Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych
4. połączenie ZS nr 4 z CKP,
5. w ZS nr 5 wprowadzono dodatkowy wariant:
 - przeniesienie szkoły gastronomicznej do ZS nr 2, i utworzenie Zespołu Szkół poprzez połączenie ZS nr 2 i ZS Nr 5,

Zarząd Powiatu postanowił uwzględnić powyższe zmiany w Harmonogramie działań do strategii szkolnictwa ponadgimnazjalnego na lata 2007-2013.

Skarbnik Powiatu E.Kulpa zaproponowała, aby teraz przyjąć kierunki działań, a na Sesji Rady Powiatu przedstawić już konkretny wariant.

Radny Jacek Koralewski zaproponował, aby powyższy materiał skierować na posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu...

Starosta Stalowowolski zaproponował zebrać Zespół, który został specjalnie powołany do opracowania strategii szkolnictwa ponadgimnazjalnego oraz członków Komisji Edukacji, Kultury, Sportu....celem wypracowania opinii.

Uwag nie zgłoszono.

Zarząd zaproponował skierować materiały - „Harmonogram działań do strategii rozwoju szkolnictwa ponadgimnazjalnego na lata 2007-2013” na posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, celem wypracowania opinii. Proponowany termin posiedzenia Komisji – 25 maja (piątek) br. godz. 13⁰⁰ (pkt.18). –(za głosowało 4 członków zarządu).

Harmonogram działań do strategii rozwoju szkolnictwa ponadgimnazjalnego na lata 2007-2013 załączono do protokołu.

Ad.19.

Przyjęcie protokołu Nr 26/07 z posiedzenia Zarządu w dniu 15 maja 2007 r.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu Nr 26/07 przyjęto jednogłośnie (za- 4 głosy).

Ad.20.

Wolne wnioski.

Do Starosty Stalowowolskiego A. Błądka jako radnego pełniącego dyżur w tym dniu, zgłosiła się petentka Pani Janina Małek –Komendant Ochotniczego Hufca Pracy w Stalowej Woli.

Pan Starosta poprosił Panią Komendant na posiedzenie Zarządu, celem przedstawienia problemu, tematu z jakim się zgłosiła.

Pani Janina Małek poinformowała, że jest Komendantem OHP w Stalowej Woli, który zajmuje się trudną młodzieżą. Jest to młodzież przeważnie z rodzin wielodzietnych, patologicznych.

Hufiec skupia 127 osób. Są to dzieci w wieku 14,18-20 lat. Prowadzona jest nauka zawodu kończąca się egzaminem czeladniczym. Uczniowie na praktykach w zakładach pracy mają szkolenia kursowe. Jest również szkoła uzupełniająca- gimnazjum dla dorosłych. Jest to szkoła prowadzona przez Urząd Miasta w Tarnobrzegu. Koszty edukacji zapewnia organ prowadzący Miasta Tarnobrzeg.

Do 2000 roku funkcjonowała szkoła dla dorosłych, gdzie dyrektor ZS Nr 2 Pan W. Stochmal udostępniał pomieszczenia.

Pani Komendant wyjaśniła, że posiada biuro swoje w Mostostalu w Stalowej Woli. Jest to bardzo małe pomieszczenie i w związku z tym poprosiła o pomoc w uzyskaniu większego lokalu – bezpłatnie.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że należy złożyć wniosek formalny o przydzielenie lokalu na taką działalność, do Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli oraz do Urzędu Miasta w Stalowej Woli. We wniosku należy opisać w skrócie całą działalność OHP.

Starosta Stalowowolski oraz pozostali Członkowie Zarządu poparli wypowiedź Pani Skarbnik.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Ad.21.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Antoni Błądek zamknął posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



1. Przewodniczący Zarządu – Antoni Błądek
2. Wicestarosta – Maria Ragan
3. Członek Zarządu – Jacek Koralewski
4. Członek Zarządu – Jan Nowak
5. Członek Zarządu – Marek Tyza

